
Vážení a milí rodiče budoucích prvňáčků ZŠ Kolinec, 

 

  blíží se začátek školního roku 2023/ 2024, a proto mi dovolte, abych vás informovala 

o pomůckách, které budou naši nejmladší žáčci v 1. třídě potřebovat. 

 

 

1. Pomůcky, které dostanou žáci na začátku roku zdarma 

- učebnice, pracovní sešity, písanky, učební pomůcky, nůžky s kulatou špičkou, barevné 

složky 20 listů, školní pastelky 6 barev, lepidlo, vodovky, tužka č. 2, guma, pravítko 30 cm, 

tabulka + fix, voskovky 6 barev, štětec kulatý, plochý 

 

2. Prosím rodiče ještě o zajištění 

- aktovka, penál, přezůvky, desky (kapsa zapínací) na sešity A5, obaly na učebnice a sešity, 

pero Tornádo, pastelky Progresso (min.6 barev), tužka č. 1 + č. 3, ořezávátko, 4x sešity č. 512 

- kufřík na VV (asi 35 x  23 x 10) – igelitový ubrus na lavici, zástěra (košile, větší triko), 

kelímek, hadříky, modelína, náhradní tyčinkové lepidlo 

- potřeby na TV- textilní taška (sáček, batůžek, apod.), tričko, trenýrky (kraťasy), tepláky, 

boty do tělocvičny (se světlou podrážkou) a boty na ven 

 

 

Chtěla bych vás tímto také požádat o podepsání všech pomůcek a věcí žáka, abychom 

v budoucnu předešli možným komplikacím při případné ztrátě. 

 

Velice vám děkuji. 

 

 Přeji vám a celé vaší rodině krásné prožití letních dnů a srdečně vás zvu na zahájení školního 

roku 2023 / 2024 dne 4. září 2023. 

 

         

ZŠ a MŠ Kolinec 

 


